ה"ט 55263-08-17 נגר נ' ביטון ואח'

כבוד השופטת רחל ערקובי לפני
חגית נגר המבקשים:

נגד

1. נעימי ביטון
2. יפה ביטון

3. אסתר זמיר
4. לירון שלמוני
5. חנה אזולאי

המשיבים:

החלטה

לאחר שעיינתי בבקשה, הנני סבורה כי לכאורה נקטה המשיבה 1 הטרדה מאיימת כהגדרתה בסעיף 2 לחוק למניעת
הטרדה מאיימת, התשס"ב - 2001 (להלן - "החוק") שכן על פי הטענה נקטה באלימות, קיללה והתחזתה למבקשת וכי
(א) 7 וכי התמלאו התנאים הקבועים בסעיף והבטחת שלום המבקשת דרוש לצורך הגנתה המיידית מתן הצו הארעי

לחוק למתן צו למניעת הטרדה מאיימת, במעמד צד אחד.

לא מצאתי כי כנגד מי מהמשיבים האחרים נטענה טענה עובדתית כלשהי המצדיקה מתן סעד במעמד צד אחד ולפיכך
המזכירות תזמן את כלל המשיבים לדיון שייקבע.

המזכירות תקבע מועד בהתאם ליומן השופט המטפל.

ההחלטה תומצא למשיבה במסירה אישית באמצעות פקיד המסירה של בית המשפט. ביום שלפני הדיון, תפנה המבקשת
למזכירות על מנת לברר האם נמסרה ההחלטה למשיבה.

משטרת ישראל - תסייע באכיפת הצו.

צו זה יעמוד בתוקפו עד למתן החלטה אחרת.

ניתנה היום, ח' אלול תשע"ז, 30 אוגוסט 2017, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il